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BOTANIQA Detangling Coat Milk
Mleczko Ułatwiające Rozczesywanie 1l

Cena 136,49 zł

Numer katalogowy 5902768434385

Kod producenta 5902768434385

Pojemność 1000

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
BOTANIQA Detangling Coat Milk Mleczko Ułatwiające Rozczesywanie 1l - Opis Produktu

Mleczko ułatwiające rozczesywanie, sformułowane aby ułatwić pracę z wymagającą szatą skłonną do powstawia zmatowień,
kołtunów i filcy. Produkt może być stosowane zarówno na szatę mokrą jak i suchą. 99,3% składników pochodzenia
naturalnego.

Preparat ułatwiający rozczesywanie w formie mleczka ułatwiając precyzyjne nałożenie preparatu na kołtuny.

Polecany jako preparat do rozczesywania.

BOTANIQA Detangling Coat Milk Mleczko Ułatwiające Rozczesywanie 1l - Dane Techniczne

Skład: Aqua, Glycerin, Quaternium-98, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Persea Gratissima Fruit Extract,
Porphyra Umbilicalis Extract, Polyglyceryl-6 Caprylate, Polyglyceryl-3 Cocoate, Polyglyceryl-4 Caprate, Polyglyceryl-6
Ricinoleate, Parfum, Preservative
Dodatki: Mleczko nie zawiera parabenów, silikonów, siarczanów, PEG-i, barwników i alkoholu
Pojemność: 1l

BOTANIQA Detangling Coat Milk Mleczko Ułatwiające Rozczesywanie 1l - Sposób Użycia

Mleczko może być stosowane miejscowo bezpośrednio na powstałe zmechacenia i kołtuny - należy spryskać konkretne
miejsce, odczekać chwile, a następnie rozczesywać od końcówki, aż do nasady włosa
Używając jako mgiełkę do przeczesywania należy rozpylić produkt z odległości 15 – 30 cm
Produkt nie pozostawia żadnych śladów na szacie oraz nie wpływa na kolor
Może być zastosowany tuż przed wyjściem na ring
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Inormacje

Formuła mleczka ułatwia precyzyjne nałożenie na miejsce rozczesywania i zapewnia dokładną penetrację szaty.

Ułatwia rozkołtunianie nie zmieniając struktury szaty oraz nie wpływając na jej kolor.

Nie zawiera sylikonów oraz sztucznych składników nadających poślizg.

Dlatego też może być stosowany do regularnej, częstej pielęgnacji włosa.

Nie pozostawia tłustych, klejących śladów.

Przed użyciem należy wstrząsnąć.
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